
 

 
 
ДО 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ „ТУНДЖА” 
 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 
 

от СТАНЧО СТАВРЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА „ТУНДЖА“ 
 

ОТНОСНО: Изменение и допълнение на Годишната програма за управление и 

разпореждане с имотите общинска собственост за 2025 г. 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
Съгласно Закона за общинската собственост, общинските съвети приемат 

ежегодно Годишна програма за управление и разпореждане с имотите общинска 
собственост. Програмата на Община „Тунджа” за 2025 г. е приета с Решение № 
360 от 30.01.2025 г. и е допълнена и изменена с Решение № 419 от 28.02.2025 г., 
Решение № 444 от 27.03.2025 г. и Решение № 467 от 30.04.2025 г. 

Съгласно чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, се допуска 
актуализация на така приетата програма, когато това е необходимо.  

В Община „Тунджа” е постъпило допълнително искане за:   
- наемане на част от имот- публична общинска собственост в село Генерал 

Инзово. 
          Изложените съображения налагат изменение и допълнение на Годишната 
програма за управление и разпореждане с имотите общинска собственост за  
2025 година. 

Предвид изложеното, предлагам да подкрепите предложения проект за 
решение.  
 
С уважение, 
 
СТАНЧО СТАВРЕВ  
Кмет на Община „Тунджа”Изготвил:                                                               Съгласувал 
 
 
Изготвил:                                                                                     
/Деница Добрева – Старши експерт Дирекция „СПОС“/        
 
Съгласували: 
/Мария Попова – Директор Дирекция „СПОС“/                    

 
/Тодор Налбантов – зам, кмет/                         

 

 

 



 

Проект! 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ОТНОСНО: Изменение и допълнение на Годишната програма за 

управление и разпореждане с имотите общинска собственост за 2025 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 12 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 от ЗОС, 

Общинският съвет   

Р Е Ш И : 
 

Изменя и допълва Годишната програма за управление и разпореждане с 

имотите общинска собственост за 2025 г., както следва: 
 

В РАЗДЕЛ ІІІ. ИМОТИ, ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ ПОД НАЕМ, ЗА ПРОДАЖБА, ЗА 

ВНАСЯНЕ КАТО НЕПАРИЧНА ВНОСКА В КАПИТАЛА НА ТЪРГОВСКИТЕ 

ДРУЖЕСТВА, ЗА УЧРЕДЯВАНЕ НА ОГРАНИЧЕНИ ВЕЩНИ ПРАВА, ЗА 

ВЪЗЛАГАНЕ ЧРЕЗ КОНЦЕСИЯ 
 

В  т. 1 „Имоти за предоставяне под наем”  

                     т. 1.1 „Сгради, помещения, дворни места и други“ да се добави: 
 

№ 

по 

ред 

Населено място Вид на имота 
Кв./ 

Масив 
УПИ/ПИ 

Площ  

/кв. м./ 

68. Генерал Инзово Помещение от МС-
работилница 36 ХII-413 50 

 

 

 

АТАНАС ХРИСТОВ 
Председател на ОбС „Тунджа“                   
 
 
Изготвил:                                                                                     
/Деница Добрева – Старши експерт Дирекция „СПОС“/        
 
 
Съгласували: 
/Мария Попова – Директор Дирекция „СПОС“/                   /Тодор Налбантов – зам, кмет/                         
 

Юрист: 
/Елена Иванова/ 
 
 

 

 


	ДО
	ОБЩИНСКИ СЪВЕТ „ТУНДЖА”
	П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е
	УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,
	С уважение,
	СТАНЧО СТАВРЕВ
	Кмет на Община „Тунджа”Изготвил:                                                               Съгласувал

